
Primorska 46, Naselje Ika, 51410 Opatija, Hrvatska, tel. © +385 51 294 706, fax. +385 51 291 965, dekanat@fthm.hr 

IBAN HR1323600001101496052 ZaBa,MB 03091732,OIB 85799845149 
 

 
 
 

KLASA: 602-04/25-01/36 

URBROJ: 2156-18-25-05-01 

Opatija, 11. ožujka 2025. 

 

Na temelju članka 76. stavka 5. točke 4. i članka 77. stavka 6. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj 
djelatnosti (NN 119/22) te članka 9. Statuta Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu – pročišćeni tekst 
od 7. prosinca 2023. godine, Fakultetsko vijeće Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu na 26. sjednici, 
održanoj dana 11. ožujka 2025. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o produžetku roka za završetak studija za studente sveučilišnog prijediplomskog studija  
Poslovna ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu i sveučilišnog prijediplomskog studija Menadžment 

održivog razvoja, upisanih u I. godinu studija u 2017./ 2018. akademskoj godini 
 

I.  
 

Studentima sveučilišnog prijediplomskog studija Poslovna ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu i sveučilišnog 
prijediplomskog studija Menadžment održivog razvoja, upisanim u I. godinu studija u 2017./ 2018. akademskoj 
godini, odnosno prije stupanja na snagu Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/22), 
odobrava se rok završetka studija zaključno do 30. rujna 2026. godine. 
 
Izrazi korišteni u ovoj Odluci koji imaju rodni oblik odnose se jednako na sve osobe. 
 

II.  
Studenti iz članka I. dužni su platiti školarinu u punom iznosu koji će biti utvrđen Odlukom Sveučilišta u Rijeci za 
studente u izvanrednom statusu. 
 

III.  
Student iz članka I. ove Odluke koji ne završi studij do isteka roka iz članka I. ove Odluke, nema pravo nastaviti 
studij i gubi sva prava koja proizlaze iz statusa studenta. 
 

V. 
Rješenja o mirovanju studentskih prava i obveza koja su studentima iz članka I. izdana tijekom studija, ostaju na 
snazi te se studentima produžuje rok za završetak studija za onoliko vremena koliko je trajalo mirovanje. 
 

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

Dekan 
 
 
 

Prof. dr. sc. Marko Perić 


		2025-03-11T15:04:57+0100
	MARKO PERIĆ




